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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares kjølig etter åpning.

Allergener

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 1149
Energi (kcal) 275
Fett (g) 0.8
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0.5
Karbohydrat (g) 66.5
Hvorav sukkerarter (g) 59.4
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 1.46
Salt (g) 0.1

Vareinfo

Ingredienser

Høy fruktose maissirup, sukker, vann, maissirup, kakao 
bearbeidet med alkali, kakao, inneholder 2% eller mindre 
av: modifisert maisstivelse, konserveringsmiddel: 
kaliumsorbat E202, salt, emulgator: mono- og diglyserider 
av fettsyrer E471, stabilisator: polysorbate 60 E435, 
xantangummi E415, kunstig aroma av vanilje.

Produktnummer 492161
EPD-nummer 4891032
GTIN Fpak 34000005154
GTIN Dpak 34000351121
Antall i kartong 6
Mengde 425 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland USA
Oppbevaring 2 - 25 °C

(Utgått) Hershey's sundaesirup sjokolade 425 g

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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